
MASELEVAT VADİSİ & LAZ YAYLALARI

Tur Kodu : BKL40

Zorluk: MASELEVAT VADİSİ & LAZ YAYLALARI

1 gün

'den başlayan fiyatlar

● Maksimum 15 kişilik gruplar
● Gerçek yayla yaşamı deneyimi
● Yayla ve göllere doğa yürüyüşleri
● Bal ormanlarıyla ünlü Maselevat Vadisi
● İlk ve son gün dışında araç yok
● Özgünlüğünü korumuş yaylalar
● Koşturmasız program
● Altıparmak Dağı ve manzarası
● Kolay ve orta seviyeli yürüyüşler
● 6 gün ahşap apyayla ve dağ oteli konaklama, odalarda duş ve tuvalet var

 

●

Program

1. Gün - TRABZON, ÇAMLIHEMŞİN,TATSKERİ YAYLASI

Trabzon Havalimanı’nda saat 10:00’daki buluşmanın ardından aracımızla Rize Çamlıhemşin‘e doğru hareket ediyoruz. Saat 12.00
civarında Çamlıhemşin'e varıyoruz. Burası ilk yöresel yemeğimizi yiyeceğimiz yer. 
Yemekten sonra son alışverişlerimiz yapıyoruz. Bir hafta boyunca bir daha market, bakkal yüzü görmeyeceksiniz ona göre alışveriş
yapın. Alışveriş yaparken de yaylalardaki çocukları unutmayın, ufak tefek hediyeler almanız (hatta gelirken kitap, boya vb.
getirmeniz) onları çok sevindirecektir.
Alışverişimizi tamamladıktan sonra ilk konaklama yerimiz olan Tatskeri Yaylası’na doğru yaklaşık iki saat sürecek olan
yolculuğumuza başlıyoruz. Yayla Maselevat Vadisi içinde ve  bölgenin az bilinen vadilerinden Eski gelenekler, yaylacılık kültürü ve
mimarinin daha iyi korunduğu bu vadide eski yerleşimleri göreceğiz ve sırası ile çay bahçelerinden geçeceğiz. Yolculuk esnasında
rehberimiz sizlere , yöre , yöre kültürü, geçim vb. bilgi paylaşımlarında bulunacaktır.
Geze geze yaptığımız bu yolculuğun sonunda  Tatskeri Yaylası’na varıyoruz. Yayla 1900 metre yükseklikte ve çok iyi korunmuş.
Bazı yaylalarda olduğu gibi Tatskeri Yaylasında ahşap dışında bir yapıya izin vermiyorlar. İki gece konaklayacağımız ahşap
pansiyonumuza yerleştikten sonra yaylayı dolaşabilirsiniz. Lazların yaşadığı yaylanın sakinleri çok konuksever. Akşam yemeği için
otele dönebilirseniz iyi:)

Konaklama Yeri

- Ahşap Yayla Oteli



2. Gün - BAL ORMANI & MASELEVAT VADİSİ KÖYLERİ

Fırtına vadisinin en derin ormanlarına sahip olan Maselevat Vadisini tanımak için yola çıkıyoruz. Yürüyüşümüze İsina tepesinden
başlıyoruz. İsina tepesinden Başlayan yürüyüşümüzü Maselevat Vadisinin adını aldığı Maselevat Mahallesinde sonlandıracağız.
Orman içinde ve mahallerde geçecek bugünü seveceksiniz.
İsina tepesinden Orocçe mahallesine iniyoruz, Buradan , ender görülen yaban karayemiş ormanına doğru yürümeye devam
ederken , rehberimiz Maselevat Vadisi bitki örtüsü hakkında sizlerle bilgi paylaşımında bulunacaktır. 
Dönemine denk gelirseniz , normal şartlarda 1300 metre ve üzerinde görülen beyaz orman gülünü Maselevat Vadisinde , devasa
beyaz orman gülü ormanı olarak göreceksiniz. başka hiç bir yerde göremeyeceğiniz bu anı ölümsüzleştirmenizi öneriyoruz.
Koloni mahallesine ilerlerken ,  anıt ağaç ( kayın bir diğer adı gürgen ) ormanından yürümeye devam ediyoruz. sırası ile , kestane
ormanlarına giriyoruz ve kestane bal dönemine denk gelirseniz  kestane ormanında bir mola veriyoruz. Bal kokusunu
hissedebileceğiniz bu anın tadını çıkarın , 
Koloni mahallesinden Botronca , mahallesine doğru devam ediyoruz. Botronca Mahallesinde bir mola vereceğiz. Belki de misafir
olduğumuz bir evde  çayımızı içerken Botronca ve gideceğimiz diğer mahalleleri izleyeceksiniz.
Buradan ayrıldıktan sonra Zisto mahallesine geçip , duruma göre kumanyalarımızı yiyoruz. Bu dinlenmenin  ardından , çok eski bir 
yerleşim yeri olan Kurikasta Mahallesine doğru yürümeye devam ediyoruz ve  Maselevat Vadisinin ilk camisi olan Kurikasta
Camisini geziyoruz. Son olarak  , eski tarihi kemer köprüyü ziyaret ediyor ve Maselevat Mahallesine çıkıyoruz.
Maselevat mahallesinde bekleyen aracımızla yaylaya geri dönüyoruz. Bugün yürüyeceğiniz gezeceğiniz parkur turistik değil yöresel
bir rotadır. Lazca mahalle isimlerini ezberlemenizi beklemiyoruz sadece orada olmanın keyfini çıkarın:)

Konaklama Yeri

- Ahşap Yayla Oteli

3. Gün - KOÇ DÜZÜ YAYLASI, ADALI GÖL, CENNET CEHENNEM TEPESİ,
DİDİNGOLA YAYLASI

Sabah yayla kahvaltısının ardından aracımızla 2400 metre yükseklikteki Koç Düzü Yaylasına gidiyoruz. Yayladaki ev sayıları son
yıllarda artsa da manzarası değişmedi ve çok güzel. Yaylanın hemen önündeki Adalı Göl, içinde yüzen bitki adaları ile bölgede tek
olma özelliğine sahip. Bu yüzen adacıkların üzerine çıkabiliyoruz. tabi bunu gölde yüzmek isteyenlere öneriyoruz. Gölün hemen
üzerinde adını bizim koyduğumuz Cennet Cehennem Tepesi var. Fazla değil 15 dakikalık bir yürüyüşle bu tepenin üzerine
çıkabiliyoruz. Neden Cennet Cehennem adını koyduğumuzu isterseniz oraya saklayalım. Ama aklınıza kötü birşey gelmesin, hem
Cennet ve hem de Cehennem taraflarında göreceğiniz manzaralar çok hoşunuza gidecek.

Koç Düzü Yaylası gezimizi tamamladık. Şimdi 3 gün galacağımız bölgenin en büyük yaylasına ki adı da bu anlama geliyor zaten
Didingola’ya gideceğiz. Burada iki seçenek var. Yaylaya aracımızla veya yürüyerek gidebilirsiniz. Yürüyüş 3 km uzunluğunda ve çok
az iniş çıkışlı. Hem yolda Çatalkaya’yı da görürsünüz. Biz yürümenizi tavsiye ederiz.

Yaklaşık 1 saatlik yürüyüşün sonunda 2400 metre yükseklikte, 100’den fazla hanesi olan ve yayla olma ve mimari özelliklerini
korumuş Didingola’ya hoşgeldiniz. Burayı seveceksiniz. 

Konaklama yapacağımız ahşap bina yaylanın en üstünde ve tüm manzara önünüzde olacak. Odalara yerleştikten sonra yaylaya
karışma zamanı…

Konaklama Yeri

- Ahşap Yayla Oteli

4. Gün - BALIKLI GÖL & KAÇKAR GÖLÜ (AMBAR GÖLÜ)

Bugün kahvaltıdan sonra yayladan görünen Altıparmak Dağı’na doğru bir yürüyüş yapacağız. Hedefimiz Kaçkar ve Balıklı Göl’e
ulaşmak. Çıkışımız normal bir tempo ile yaklaşık 2 saat sürecek. Acelemiz yok. Araç kullanmadığımız için otelden çıkıp
yürüdüğümüz için bol bol vaktimiz var. Göl varsa yüzme de vardır. Mayoları yanınıza alın;)

Neredeyse düz bir patika ile başlayan yürüyüş ileride yaylaya elektrik sağlayan dinamoya su sağlayan ve köylülerin yaptığı küçük
kanalla buluşuyor. Bundan sonra suyu takip edeceğiz. Arada çok kısa diklikler var. Toplam 2 saatlik yürüyüşün sonunda 2800
metre yükseklikteki göllere varıyoruz. Burada bol zaman geçireceğiz. 

Fotoğraf açısından da bol malzeme var. Öğle yemeğimizi de burada aldıktan sonra yavaş yavaş yaylaya dönüşe geçiyoruz.
Dönüşten sonra yaylaya karışmak, insanlarla muhabbet etmek, yaylanın düzlüğünde çocuklarla oynamak, keçi sağmak ve diğer
yayla aktiviteleri için bol vaktiniz olacak.



Konaklama Yeri

- Ahşap Yayla Oteli

5. Gün - LELVAN SIRTI, LELVAN GÖLÜ

Bugün gene harika manzaralar peşinde yürüyüşe başlayacağız. Hedefimiz yaylanın sol tarafındaki tepenin arkasındaki Lelvan
Sırtının tepesine çıkmak. Yürüyüş gene otelden başlıyor yani gene araç yok. Yaylanın soluna doğru yükselirken arkanıza bakın
çünkü yükseldikçe yaylayı kuş bakışı görür gibi olacaksınız. İleride Sırt Yayla ve Nozona’yı gören düzlükte biraz mola verdikten
sonra yavaş yavaş yükselmeye devam ediyoruz. Burada eğim çok fazla değil. Geniş çimenlikler ve buram buram kokak akrep
çiçekleri yürüyüşünüzü kolaylaştıracaktır. 

Ve geldik 2800 metredeki Lelvan Gölü Geçidine. Buradan manzaranız şöyle; Altıparmak Dağı, Kemerli Kaçkar Dağı Kaçkar Dağı,
Marsis Dağı, Yaylalar ve hatta deniz… Programın bundan sonraki kısmında iki seçenek var. Biri bu turun normal programı olan
Lelvan Sırtına çıkmak. Yaklaşık yarım saatlik yürüyüşle 3000 metre yüksekliğe varmış olacaksınız. Buradan az önce saydığımız
herşey, ayrıca Eğrisu Gölü, Çifte Göller ve Ambar Gölü de gözüküyor. Herşey ayaklarınızın altında öğle yemeğimizi de burada alıp
biraz farklı bir yoldan gene yaylaya döneceğiz.

İkinci seçenek de şöyle. Eğer grubun kondisyonu iyi ise ve herkes isterse Lelvan Sırtından aşağıya Lelvan Gölü’ne inip orada yüzüp
öğle yemeği yiyip tekrar çıkabilirsiniz. Bu tamamen gruptaki herkesin onayı, yeterli kondisyonu ve rehberin kararı ile olacaktır.
Parkur 40 dakika iniş 40 dakika çıkış şeklindedir. Bu parkur Laz Alpleri turumuzda yapılmaktadır.

Konaklama Yeri

- Ahşap Yayla Oteli

6. Gün - EĞRİSU YAYLASI, EĞRİSU GÖLÜ, KÖPRÜLÜ ŞELALE & KOMATİ
YAYLASI

2400 metrede aldığımız son kahvaltıdan sonra Didingola Yaylası’ndan ayrılıyoruz. Aracımızla dağı dönerek takip eden yolu izleyerek
Eğrisu Yaylasına iniyoruz. Burası 2000 metre yükseklikte Maselevat Vadisinin sonundaki bir yayla. Didingola’ya yayla göçünden
önce kullanılan son yayla diyebiliriz. Burada evler daha alçak ve konforsuz. Buraya gelme amacımız yaylanın hemen üstündeki
Eğrisu Gölü’ne yürümek. Yaklaşık 40 dakikalık yolculukla göle varıyoruz. Gölün bulunduğu düzlüğün sonundan akan büyük şelalele
yürüyüş manzaramızı oluşturacak.

Burayı bir gün önce Lelvan Sırtından kuşbakışı görmüştük. 2200 metre yüksekliteki gölde isteyenler yüzebilir de. Burada
geçirdiğimiz zamandan sonra Eğrisu Yaylasına geri yürüyoruz. Öğle yemeğimizi burada yiyeceğiz. Turun yapıldığı tarihe göre öğle
yemeğini yaylada bir evde yiyebiliriz. Yaylada kimse yoksa barbekü veya kumanya şeklinde alınacaktır.

Yemekten sonra vadiden aşağıya giden toprak yoldan yürüyeceğiz. Sallana sallana en fazla 2 saat sürecek yürüyüş. Yolda Köprülü
Şelale var. Göle, dereye girmeyi sevenleri için son ıslanma yeri burası:) Şelaleden sonra yarım saatlik yürüyüşle 1650 metre
yükseklikteki Komati Yaylasına varıyoruz. Burası bir gece kalacağımız ve bu gezide göreceğimiz son yayla.

Ahşap otel, yaylanın en üzerinde ve yaylanın tek konaklama tesisi. Yayla Maselevat Vadisinin en alçak rakımdaki yayla yerleşimi.
Bundan 3-4 sene öncesine kadar Didingola Yayla göçü buradan başlar. Herkes hayvanlarını ve eşyaları buradan Didingola’ya giden
patikadan çıkarırdı. 

Konaklama Yeri

- Ahşap Yayla Oteli

7. Gün - ÇETEKALEVİ ŞELALESİ, MASELEVAT VADİSİ, DÖNÜŞ

Komati Yaylasında kahvaltının ardından artık dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Maselevat Vadisi'nden aşağıya iniyoruz. Yolda ilk
olarak Çetekalevi Şelalesi'ni göreceğiz. Oldukça yüksekten akan şelalede fotoğraf molası verdikten sonra mahallelerin arasından
geçerek yaklaşık 2 saatlik yolculukla Çamlıhemşin’e varıyoruz. Öğle yemeğinin ardından da Trabzon Havaalanı’na doğru yola
devam edeceğiz. Yolda yöresel alışveriş molaları verilecek. Saat 16:30 civarında Trabzon Havaalanı’na varıyoruz.

Karadeniz’in az bilinen bozulmamış bir vadisinde, yaylalarında kalarak bir hafta geçirdiniz. Artık bir eko turistsiniz. Bir başka gezide
görüşmek üzere…



Konaklama Yeri

- Konaklama yok



Önemli Bilgiler

SİGORTA:
Bukla Tur yasa gereği acenta iflası ve hizmetlerin yerine getirilmemesine karşı tur ücreti ile sınırlı zorunlu sigorta yaptırır, Ferdi kaza
ve seyahat sigortaları istek üzerine bedeli karşılığında yapılır.
----------------------------------------------------------------

ÇOCUK İNDİRİMİ:
Her ailede "en fazla bir" 0-6 yaş arası çocuğa "çocuk indirimi" uygulanır.
İndirimli çocuk ebeveyn ile aynı odada kalmak durumundadır. 0-2 yaş arası olup tura ücretsiz olarak kaydolan çocuklara araçta
koltuk (Tur dolu ise) ve otelde yatak verilmez.

0-2 Yaş Arasında Olup Tura Ücretsiz Olarak Katılan Çocuklar: 
Ebeveyn ile aynı yatakta yatar. Ayrı yatağı yoktur. Araçta koltuğu yoktur. 

3-6 Yaş Arasında Olup Tura %20'lik İndirimle Katılan Çocuklar:
Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur.
--------------------------------------------------------------

UÇAK VE OTOBÜS BİLETLERİ:
Turumuza uçak ve otobüs bileti fiyatları dahil değildir. Turumuz kesin hareket için yeterli sayıya ulaşamayıp iptal edilirse, tüketici ve
tüketici adına firmamız tarafından alınan biletlerle ilgili tüm risk ve sorumluluk katılımcıya aittir ve ilgili tüketicinin/tüketicilerin itiraz ve
tazmin hakkı yoktur. 

Firmamız, tüketicinin kabul etmesi halinde ilgili tur kaydını aynı tarihlerde yapılan, yeterli kontenjanı bulunan ve almış olduğu
uçak/otobüs biletlerini kullanabileceği başka bir tura aktarabilir.

Uygun uçuş bulamayıp bir gün önceden Trabzon'a gelmek zorunda kalan katılımcılarımıza otellerimize kadar ücretsiz transfer
hizmeti vermekteyiz. Otellerde yapılacak ekstra konaklama fiyatlarına satın alma ekranındaki "Ek Satışlar" sekmesinden
ulaşabilirsiniz.
----------------------------------------------------------------

TALEPLER
Sahada operasyon sırasında bazı misafirlerimizin ‘ofisten bana böyle söz verildi’, ‘ofiste bana farklı söylendi’ gibi talepleri
olmaktadır. Bazen bu talepler asla ofisten söylenmemiş, söylenemeyecek talepler olabilmektedir. Dolayısı ile bir talebiniz olduysa ve
size bir söz verildiyse bunu yazılı olarak talep ediniz. Yazılı olarak verilmeyen sözler kesinlikle değerlendirilmeyecektir. 
----------------------------------------------------------------
TUR BİRLEŞTİRME & TUR DEĞİŞİKLİĞİ
Turlarımız bazen yeterli sayıya ulaşmadığı zaman kesin hareketli olan başka bir tur ile birleştirilebilir. Bu durumda aşağıdaki
koşulları kabul etmiş olursunuz. 

● Ofis tarafından tur birleştirme teklif edildiğinde ve siz bunu kabul ettiğinizde, iptal olan turun değil dahil olduğunuz turun
programı ve koşulları geçerli olur. 

● Kayıt olduğunuz turda gidilen yerler aynı, farklı veya benzer olabilir, zorluk derecesi daha kolay, daha zor veya aynı olabilir.
● Konaklama hizmeti ve konaklama tipi farklı olabilir
● Ulaşım seçeneği, uçak saatleri farklı olabilir

Dahil olacağınız tur ile ilgili ofisimizden alacağınız bilgiler dışında bu turun size göre olup olmadığını değerlendirmek ve tur
programını okumak sizin sorumluluğunuzdadır.
----------------------------------------------------------------
TUR KAYIT KOŞULLARI:
Rezervasyon sırasında tur bedelinin %50'si depozito alınır. 30 gün kala tüm ödemeler tahsil edilir.

Özel olarak hazırlanan turlar:
Rezervasyon sırasında tur bedelinin %50'si veya tamamı ödenecek şekilde iki fiyat verilir. Tüketici/tüketiciler hangi tür ödeme
yapacaklarına kendileri karar verip firmamıza bildirir. 60 gün kala tüm ödemeler tahsil edilir.
----------------------------------------------------------------

İPTAL KOŞULLARI:
Mücbir haller dışında Bukla, ilgili turun yeterli sayıya ulaşamaması dışında turu iptal etmez. Bukla tur tarafından iptali halinde sadece
tur ücreti iade edilir.
Kişiler tur hakkını 7 gün öncesinden bir başka kişiye devredebilir.

Yurtiçi Turları, tüketici tarafından;

● Turun başlamasına 30 gün kalaya kadar yapılan iptallerde tüm ödeme,



● Turun başlamasına 29-15 gün kalaya kadar yapılan iptallerde vergi, sigorta vs. gibi bedeller düşüldükten sonra kalan meblağın
%50'si iade edilir.

● Turun başlamasına 15 günden az sürede yapılan iptallede ise tüketiciye hiçbir iade yapılmaz.

----------------------------------------------------------------

KOŞULLAR:
Kampanyalı dönemlerde çocuk indirimi de dahil olmak üzere hiçbir indirim geçerli olmaz.
Aynı anda 2 indirim uygulanmaz. (Ör: Grup ve çocuk indirimi)
Bukla Tur tur dinamiklerinden yaralanma, hastalık, ekipmanın arızası, izinler, hava koşulları, grup yapısı, müze ve ören yerlerinin
kapatılması/kapalı olması gibi nedenlerden dolayı tur programında genel akışı ve paket içeriğini bozmayacak şekilde düzenleme ve
değişiklik yapma hakkını rehberlerine vermiştir. Katılımcı tur programının esaslı değişimi durumunda cayma hakkını kullanabilir. Bu
durumda Tursab Kütahya Çizelgesi kuralları uygulanır.
----------------------------------------------------------------

1618 NOLU YASA:
Tur hizmetleri Tursab üyesi seyahat acentaları dışında hiçbir kişi ve kurum tarafından yapılamaz. Özellikle sosyal medya üzerinden
açılan sayfalara itibar etmeyin, suça ortak olmayın. DERNEKLER, OKULLAR, ŞİRKETLER, KİŞİLER, REHBERLER,
KULÜPLER, VAKIFLAR TUR DÜZENLEYEMEZ! YASAYA AYKIRI BİR SUÇTUR!

Fiyata Dahil Olanlar

● Rehberlik hizmeti
● 6 gece konaklama
● Tüm ara transferler
● Havaalanı transferleri
● 6 kahvaltı
● 4 öğle yemeği (2, 3, 4, 5. günler – kumanya)
● 6 akşam yemeği
● Müze ve ören yeri girişleri
● Sürpriz ikramlar
● KDV
● Tursab zorunlu sigortası. 
● Güler yüz ve kaliteli hizmet, (Horon, şarkılı türkülü eğlenceler)

Fiyata Dahil Olmayanlar

● Trabzon’a ve Trabzon’dan ulaşım. 
● 3 öğle yemeği
● Rafting & Macera parkı aktivite ücretleri
● Otellerdeki ve yemeklerdeki tüm ekstralar
● Dahillerde belirtilmeyen tüm hizmetler
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